
 
 

UCHWAŁA NR L/321/23 
RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pieniężno na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm./ w związku z art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy na 2023 r. uchwalonym w dniu 12 stycznia  2023 r. 

1.  Dochody gminy zwiększa się o kwotę -     1 807 432,00 zł  

i zgodnie z zał. nr 1 uchwala się w wysokości      36 667 162,04 zł
  

a. dochody bieżące w kwocie -       34 
505 083,04 zł  

w tym: 

- dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 1 603 719,03 zł 

- dochody z Funduszu Pomocy w kwocie  374 633,47 zł    

b. dochody majątkowe w kwocie -      2 162 079,00 zł 
 w tym - dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 955 500,00 zł    

2.  Wydatki gminy zwiększa się o kwotę  -      1 807 432,00 zł
 zgodnie z zał. nr 2 uchwala się w kwocie -     37 176 130,73 zł 

wydatki bieżące -        33 795 672,63 zł 

w tym: - wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 1 603 719,03 zł 

- wydatki z Funduszu Pomocy w kwocie 374 633,47 złwydatki majątkowe  w wysokości  
                         -  3 380 458,10  zł a.wydatki inwestycyjne w kwocie  3 330 458,10  zł  

zgodnie z zał. nr 3 w tym: 

- wydatki z Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 955 500,00 zł 

b. pozostałe majątkowe w kwocie 50 000,00 zł zgodnie z zał. 3A 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 508 968,69 zł sfinansowany zostanie przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 48 435,90 zł, z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 460 532,79 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 6 października 2023 r.

Poz. 4941



§ 3. Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań  
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. zgodnie z zał. nr 4. 

§ 4. . Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r. zgodnie z zał. nr 5. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości     
1 296 000,00 zł i  wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1469) w wysokości 1 431 000,00 zł. Brakującą kwotę na zbilansowanie systemu gmina pokryje 
z dochodów własnych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Kisiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4941



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

020 0,00 20 000,00

0,00 0,00

02001 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

750 -30 510,00 510,00

0,00 0,00

75011 0,00 10,00

0,00 0,00

0,00 10,00

75023 -30 510,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

-510,00 0,00

-30 000,00 0,00

756 -33 875,00 12 300,00

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej nr L/321/23
z dnia 28 września 2023 r.

Zmiany w planie dochodów na 2023 r.

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

8 596 786,17 8 575 211,17

0690 Wpływy z różnych opłat 1 400,00 890,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 500,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

0,00 10,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 175 400,00 145 390,00

Urzędy wojewódzkie 57 137,00 57 147,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 254 137,00 224 137,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

40 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka leśna 40 000,00 60 000,00

3 4 5 8

bieżące

Leśnictwo 40 000,00 60 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4941



0,00 0,00

75615 -33 875,00 2 300,00

0,00 0,00

-33 875,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 300,00

75616 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00
758 0,00 1 772 432,00

0,00 0,00

75801 0,00 13 716,00

0,00 0,00

0,00 13 716,00

75802 0,00 1 758 716,00

0,00 0,00

0,00 1 758 716,00

801 0,00 30 000,00

0,00 0,00

80195 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

900 -2 000,00 38 575,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 351 000,00 1 387 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 50 000,00 80 000,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 758 716,00

Oświata i wychowanie 254 819,76 284 819,76

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 1 758 716,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 842 065,00 4 855 781,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

4 842 065,00 4 855 781,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 15 000,00
Różne rozliczenia 10 345 533,10 12 117 965,10

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

3 605 981,98 3 615 981,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25,00 2 025,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

320,00 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 259 757,19 225 882,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

2 255 721,19 2 224 146,19

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4941



0,00 0,00

90002 -2 000,00 2 000,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

90005 0,00 36 575,00

0,00 0,00

0,00 1 575,00

0,00 35 000,00

razem: -66 385,00 1 873 817,00

0,00 0,00

700 -100 000,00 100 000,00

0,00 0,00

70005 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

70007 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: -100 000,00 100 000,00

0,00 0,00

majątkowe 2 162 079,00 2 162 079,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

358 579,00 358 579,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

150 000,00 250 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

683 000,00 583 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 150 000,00 250 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 686 000,00 586 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 836 000,00 836 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00 70 000,00

bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 71 575,00

32 697 651,04 34 505 083,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 4 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 290 000,00 1 288 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 296 000,00 1 296 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4941



-166 385,00 1 973 817,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

358 579,00 358 579,00

Ogółem: 34 859 730,04 36 667 162,04

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4941



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 505 467,98 1 005 467,98 1 005 467,98 12 121,49 993 346,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 513 467,98 1 013 467,98 1 013 467,98 12 121,49 1 001 346,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

30 943,29 30 943,29 30 943,29 0,00 30 943,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 943,29 38 943,29 38 943,29 0,00 38 943,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 943,29 30 943,29 30 943,29 0,00 30 943,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 943,29 38 943,29 38 943,29 0,00 38 943,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 226 021,80 322 141,14 322 141,14 0,00 322 141,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903 880,66 1 903 880,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 911,00 545 409,00 545 409,00 0,00 545 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 502,00 97 502,00 0,00 0,00

2 868 932,80 867 550,14 867 550,14 0,00 867 550,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 001 382,66 2 001 382,66 0,00 0,00

1 018 721,80 320 341,14 320 341,14 0,00 320 341,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 380,66 698 380,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 911,00 545 409,00 545 409,00 0,00 545 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 502,00 97 502,00 0,00 0,00

1 661 632,80 865 750,14 865 750,14 0,00 865 750,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 882,66 795 882,66 0,00 0,00

146 900,00 146 900,00 146 900,00 0,00 146 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 900,00 266 900,00 266 900,00 0,00 266 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 441,14 113 441,14 113 441,14 0,00 113 441,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 409,00 385 409,00 385 409,00 0,00 385 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 850,14 498 850,14 498 850,14 0,00 498 850,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 228,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 228,30 15 228,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 502,00 97 502,00 0,00 0,00

112 730,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 730,30 112 730,30 0,00 0,00

Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej nr L/321/23

z dnia 28 września 2023 r.

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 683 152,36

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 683 152,36

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 683 152,36

przed zmianą 683 152,36

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4941



163 400,00 163 400,00 163 400,00 0,00 163 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 333,00 162 333,00 162 333,00 0,00 162 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 733,00 325 733,00 325 733,00 0,00 325 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 100,00 74 100,00 74 100,00 0,00 74 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 100,00 169 100,00 169 100,00 0,00 169 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 750,00 30 750,00 30 750,00 0,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 750,00 125 750,00 125 750,00 0,00 125 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 300,00 89 300,00 89 300,00 0,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 633,00 64 633,00 64 633,00 0,00 64 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 633,00 64 633,00 64 633,00 0,00 64 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 633,00 64 633,00 64 633,00 0,00 64 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 633,00 64 633,00 64 633,00 0,00 64 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 523,00 97 523,00 97 523,00 0,00 97 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 523,00 105 523,00 105 523,00 0,00 105 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 873,00 11 873,00 11 873,00 0,00 11 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 873,00 19 873,00 19 873,00 0,00 19 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 873,00 11 873,00 11 873,00 0,00 11 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 873,00 19 873,00 19 873,00 0,00 19 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 
(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4941



3 842 441,06 3 842 441,06 3 634 341,06 2 775 537,00 858 804,06 0,00 208 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 003,35 195 003,35 195 003,35 0,00 195 003,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 037 444,41 4 037 444,41 3 829 344,41 2 775 537,00 1 053 807,41 0,00 208 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 288 603,43 3 288 603,43 3 287 603,43 2 593 800,00 693 803,43 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 700,00 168 700,00 168 700,00 0,00 168 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 457 303,43 3 457 303,43 3 456 303,43 2 593 800,00 862 503,43 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 263,93 241 263,93 241 263,93 0,00 241 263,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 263,93 321 263,93 321 263,93 0,00 321 263,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 600,63 237 600,63 156 500,63 0,00 156 500,63 0,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 303,35 26 303,35 26 303,35 0,00 26 303,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 903,98 263 903,98 182 803,98 0,00 182 803,98 0,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 303,35 17 303,35 17 303,35 0,00 17 303,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 303,35 72 303,35 72 303,35 0,00 72 303,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

zmniejszenie

0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4941



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,63 4 500,63 4 500,63 0,00 4 500,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,63 7 500,63 7 500,63 0,00 7 500,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 872,00 350 872,00 60 392,00 400,00 59 992,00 0,00 290 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

430 872,00 380 872,00 70 392,00 400,00 69 992,00 0,00 310 480,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 59 400,00 0,00 59 400,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 69 400,00 0,00 69 400,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 600,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 10 900,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 000,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego: z tego:

0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

zwiększenie 0,00

75410
Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4941



382 000,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 000,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 783 622,81 9 783 622,81 9 496 463,81 7 249 015,87 2 247 447,94 0,00 287 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 716,00 54 716,00 54 716,00 0,00 54 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 823 338,81 9 823 338,81 9 536 179,81 7 234 015,87 2 302 163,94 0,00 287 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 483 661,74 6 483 661,74 6 244 402,74 5 201 738,73 1 042 664,01 0,00 239 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 446,00 11 446,00 11 446,00 0,00 11 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 495 107,74 6 495 107,74 6 255 848,74 5 201 738,73 1 054 110,01 0,00 239 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 888,00 254 888,00 254 888,00 0,00 254 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 446,00 11 446,00 11 446,00 0,00 11 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 334,00 266 334,00 266 334,00 0,00 266 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 267,00 101 267,00 96 367,00 93 017,00 3 350,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 537,00 101 537,00 96 637,00 93 017,00 3 620,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 795 987,99 1 795 987,99 1 752 987,99 1 429 003,99 323 984,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797 987,99 1 797 987,99 1 754 987,99 1 429 003,99 325 984,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 688,01 45 688,01 45 688,01 40 688,01 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4941



15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 688,01 45 688,01 45 688,01 25 688,01 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 488,01 34 488,01 34 488,01 34 488,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 788,01 21 788,01 21 788,01 21 788,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 324,90 38 324,90 38 324,90 700,00 37 624,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 324,90 64 324,90 64 324,90 700,00 63 624,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 624,90 37 624,90 37 624,90 0,00 37 624,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 624,90 63 624,90 63 624,90 0,00 63 624,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 782 815,00 3 782 815,00 2 559 001,00 1 860 246,23 698 754,77 0,00 1 223 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 073,30 -54 073,30 -39 073,30 -23 184,06 -15 889,24 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 412,27 176 412,27 134 412,27 26 044,99 108 367,28 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 905 153,97 3 905 153,97 2 654 339,97 1 863 107,16 791 232,81 0,00 1 250 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 600,00 144 600,00 144 600,00 0,00 144 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 600,00 129 600,00 129 600,00 0,00 129 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 600,00 144 600,00 144 600,00 0,00 144 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 600,00 129 600,00 129 600,00 0,00 129 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80149

stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4941



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 567,00 447 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 567,00 432 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 567,00 447 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 567,00 432 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 697,00 869 697,00 851 147,00 780 107,00 71 040,00 0,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 946,91 -1 946,91 -1 946,91 -1 931,44 -15,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 521,88 133 521,88 133 521,88 25 404,60 108 117,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 271,97 1 001 271,97 982 721,97 803 580,16 179 141,81 0,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 243,62 579 243,62 579 243,62 579 243,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 243,62 599 243,62 599 243,62 599 243,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 257,00 36 257,00 36 257,00 36 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4941



-1 931,44 -1 931,44 -1 931,44 -1 931,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 325,56 34 325,56 34 325,56 34 325,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 892,38 105 892,38 105 892,38 105 892,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487,00 1 487,00 1 487,00 1 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 379,38 107 379,38 107 379,38 107 379,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 634,00 9 634,00 9 634,00 9 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 934,00 11 934,00 11 934,00 11 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 080,00 49 080,00 49 080,00 49 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 617,60 1 617,60 1 617,60 1 617,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 697,60 50 697,60 50 697,60 50 697,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 117,28 6 117,28 6 117,28 0,00 6 117,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 117,28 14 117,28 14 117,28 0,00 14 117,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 141,00 19 141,00 19 141,00 0,00 19 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 141,00 25 141,00 25 141,00 0,00 25 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15,47 -15,47 -15,47 0,00 -15,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 184,53 1 184,53 1 184,53 0,00 1 184,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 084,00 294 084,00 293 844,00 171 894,23 121 949,77 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 876,39 -21 876,39 -21 876,39 -21 252,62 -623,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,39 640,39 640,39 640,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 848,00 272 848,00 272 608,00 151 282,00 121 326,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 197,00 128 197,00 128 197,00 128 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4400

Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

zmniejszenie

0,00

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4941



-20 000,75 -20 000,75 -20 000,75 -20 000,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 196,25 108 196,25 108 196,25 108 196,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 780,86 22 780,86 22 780,86 22 780,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 116,00 -1 116,00 -1 116,00 -1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,39 40,39 40,39 40,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 705,25 21 705,25 21 705,25 21 705,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 173,37 3 173,37 3 173,37 3 173,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135,87 -135,87 -135,87 -135,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 037,50 3 037,50 3 037,50 3 037,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,77 23,77 23,77 0,00 23,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23,77 -23,77 -23,77 0,00 -23,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

112 920,00 112 920,00 112 920,00 0,00 112 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 320,00 112 320,00 112 320,00 0,00 112 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 472 261,00 6 472 261,00 641 390,00 262 591,00 378 799,00 0,00 5 830 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 925,27 -4 925,27 -4 925,27 -4 925,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 586,30 20 586,30 20 586,30 11,00 20 575,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 487 922,03 6 487 922,03 657 051,03 257 676,73 399 374,30 0,00 5 830 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 002 467,00 6 002 467,00 211 318,00 183 142,00 28 176,00 0,00 5 791 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280,30 -280,30 -280,30 -280,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,30 280,30 280,30 0,00 280,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 002 467,00 6 002 467,00 211 318,00 182 861,70 28 456,30 0,00 5 791 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 605,00 8 605,00 8 605,00 8 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-280,30 -280,30 -280,30 -280,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego: z tego:

0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4941



8 324,70 8 324,70 8 324,70 8 324,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 120,00 14 120,00 14 120,00 0,00 14 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,30 280,30 280,30 0,00 280,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,30 14 400,30 14 400,30 0,00 14 400,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 480,00 82 480,00 82 280,00 77 277,00 5 003,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 644,97 -4 644,97 -4 644,97 -4 644,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406,00 406,00 406,00 11,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 241,03 78 241,03 78 041,03 72 643,03 5 398,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 024,00 61 024,00 61 024,00 61 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 475,00 -4 475,00 -4 475,00 -4 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 549,00 56 549,00 56 549,00 56 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 106,00 4 106,00 4 106,00 4 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-169,97 -169,97 -169,97 -169,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 936,03 3 936,03 3 936,03 3 936,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 496,00 1 496,00 1 496,00 1 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 507,00 1 507,00 1 507,00 1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 134,33 3 134,33 3 134,33 0,00 3 134,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395,00 395,00 395,00 0,00 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 529,33 3 529,33 3 529,33 0,00 3 529,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 684,00 111 684,00 111 684,00 0,00 111 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 584,00 131 584,00 131 584,00 0,00 131 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 684,00 111 684,00 111 684,00 0,00 111 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 584,00 131 584,00 131 584,00 0,00 131 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 633 293,73 3 083 293,73 3 083 293,73 0,00 3 083 293,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 468,65 287 291,00 287 291,00 0,00 287 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 177,65 69 177,65 0,00 0,00

3 987 762,38 3 368 584,73 3 368 584,73 0,00 3 368 584,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 177,65 619 177,65 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 177,65 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 177,65 69 177,65 0,00 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego: z tego:

0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4941



679 177,65 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 177,65 619 177,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 177,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 177,65 69 177,65 0,00 0,00

619 177,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 177,65 619 177,65 0,00 0,00

1 296 000,00 1 296 000,00 1 296 000,00 0,00 1 296 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431 000,00 1 431 000,00 1 431 000,00 0,00 1 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 272 000,00 1 272 000,00 1 272 000,00 0,00 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 407 000,00 1 407 000,00 1 407 000,00 0,00 1 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 575,00 36 575,00 36 575,00 0,00 36 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 575,00 71 575,00 71 575,00 0,00 71 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 575,00 36 575,00 36 575,00 0,00 36 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 575,00 66 575,00 66 575,00 0,00 66 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego: z tego:

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4941



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 008 238,36 1 008 238,36 1 008 238,36 0,00 1 008 238,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 716,00 15 716,00 15 716,00 0,00 15 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 023 954,36 1 023 954,36 1 023 954,36 0,00 1 023 954,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 238,36 990 238,36 990 238,36 0,00 990 238,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 716,00 15 716,00 15 716,00 0,00 15 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005 954,36 1 005 954,36 1 005 954,36 0,00 1 005 954,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 600,00 103 600,00 103 600,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 600,00 133 600,00 133 600,00 0,00 133 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 100,00 846 100,00 86 100,00 0,00 86 100,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 100,00 925 100,00 116 100,00 0,00 116 100,00 809 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 100,00 485 100,00 85 100,00 0,00 85 100,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540 100,00 540 100,00 115 100,00 0,00 115 100,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 726,94 16 726,94 16 726,94 0,00 16 726,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 726,94 21 726,94 21 726,94 0,00 21 726,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 273,06 27 273,06 27 273,06 0,00 27 273,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 273,06 52 273,06 52 273,06 0,00 52 273,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

po zmianach 0,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 4941



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

221 900,00 182 660,00 137 660,00 0,00 137 660,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 240,00 39 240,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 900,00 200 660,00 155 660,00 0,00 155 660,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 240,00 39 240,00 0,00 0,00

28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 500,00 109 260,00 109 260,00 0,00 109 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 240,00 39 240,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 500,00 111 260,00 111 260,00 0,00 111 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 240,00 39 240,00 0,00 0,00

78 100,00 78 100,00 78 100,00 0,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 100,00 80 100,00 80 100,00 0,00 80 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 368 698,73 32 204 920,28 23 167 596,28 12 262 486,03 10 905 110,25 805 000,00 7 932 324,00 0,00 0,00 300 000,00 3 163 778,45 3 163 778,45 0,00 0,00

-75 998,57 -75 998,57 -60 998,57 -43 109,33 -17 889,24 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 883 430,57 1 666 750,92 1 473 750,92 26 055,99 1 447 694,93 49 000,00 62 000,00 0,00 0,00 82 000,00 216 679,65 216 679,65 0,00 0,00

37 176 130,73 33 795 672,63 24 580 348,63 12 245 432,69 12 334 915,94 854 000,00 7 979 324,00 0,00 0,00 382 000,00 3 380 458,10 3 380 458,10 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 683 152,36

zmniejszenie

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 683 152,36

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 4941



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 900 90001 6050
Przebudowa oczyszczalni ścieków 
dla aglomeracji Pieniężno

619 177,65 0,00 0,00 0,00 10 757 158,00

2 600 60017 6050

Przebudowa dróg i parkingów na 
osiedlu popegeerowskim w 
Pieniężnie ul. Generalska i 
Sienkiewicza - etap I

1 205 500,00 0,00 0,00 2 229 000,00

3 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji 
projektowej na drogę w Jesionowie

12 978,30 12 978,30

4 926 92695 6060 Wiata w Glebiskach 14 000,00 14 000,00

5 400 40095 6050

Poprawa 
efektywności energetycznej 
gminnych budynków

170 657,79 170 657,79

6 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Łoźnik

190 000,00 190 000,00

7 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Wojnity - etap I

210 000,00 210 000,00

8 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Łajsy

100 000,00 100 000,00

9 600 60016
6058/6059/6

050

Przebudowa drogi gminnej w msc. 
Białczyn na dz. 51 i 52 obr. Białczyn 
gmina Pieniężno

780 137,36 421 558,36 358 579,00

10 600 60016 6050
Zakup działki pod budowę 
chodnika

2 767,00 2 767,00

11 926 92695 6050
Kajnity przyjazne zieleni i 
owadom

25 240,00 13 240,00 12 000,00

1 824 677,65 1 505 780,45 1 135 201,45 0,00 12 000,00 358 579,00 12 986 158,00
* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełniać kol. 6,7,8,9 i 10

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miejskiej nr L/321/23
z dnia 28 września 2023 r.

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Jednostka samorządu 
terytorialnego

rok 
budżetowy 

2023 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji ogółem

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki na 
inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2023 roku**

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2023 r.)

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2023 roku

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 4941



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 754 75410 6170

Dofinansowanie zakupu 
samochodu przez 
Państwową Straż 
Pożarną

50 000,00 50 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3A
do Uchwały Rady Miejskiej nr L/321/23
z dnia 28 września 2023 r.

rok 
budżetowy 

2023 
(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Pozostałe wydatki majątkowe

Lp. Dział Rozdz. §*

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 
2023 roku

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 
2023 roku**

Planowane wydatki

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 4941



Załącznik nr 4  
do Uchwały Rady Miejskiej nr L/321/23 
z dnia 28 września 2023 r. 

  

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

Razem: 8 579 800,74 0,00 8 579 800,74   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 4941



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

852     Pomoc społeczna 1 312 621,00 0,00 1 312 621,00   

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 123 720,00 0,00 123 720,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 051,00 -0,75 3 050,25   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,86 40,39 525,25   

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,37 -15,87 24,50   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 600,00 7 800,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23,77 -23,77 0,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 112 920,00 -600,00 112 320,00   

855     Rodzina 6 200 149,00 0,00 6 200 149,00   

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 965 203,00 0,00 5 965 203,00 
  

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 605,00 -280,30 8 324,70   

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 280,30 5 280,30   

Razem: 8 579 800,74 0,00 8 579 800,74   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 4941



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury 425 000,00

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka 350 000,00

Razem 775 000,00 0,00

1 921 92105 2360 Zadania w zakresie kultury,sztuki i turystyki 10 000,00

2 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 45 000,00

3 921 92120
2720 Renowacja i restauracja cerkwi grekokatolickiej Św. 

Michała Archanioła w Pieniężnie 7 000,00

4 921 92120
2720

Wymiana instalacji elektrycznej w kościele pw. Św. Jana 
Chrzciciela w Lechowie 7 000,00

5 921 92120
2720 Renowacja ołtarza w nawie głównej w kościele Św. Piotra 

i Pawła w Pieniężnie 10 000,00

Razem 79 000,00

775 000,00 79 000,00

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej nr L/321/23
z dnia 28 września 2023 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Ogółem

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 4941



* )  - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 4941


	UCHWAŁA NR L/321/23 RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

do uchwały Nr L/321/23 

Rady Miejskiej w Pieniężnie  

z dnia 28 września 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

do uchwały Nr L/321/23 

Rady Miejskiej w Pieniężnie  

z dnia 28 września 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3

do uchwały Nr L/321/23 

Rady Miejskiej w Pieniężnie  

z dnia 28 września 2023 r.
	Zalacznik 3A Załącznik nr 3A

do uchwały Nr L/321/23 

Rady Miejskiej w Pieniężnie  

z dnia 28 września 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4

do uchwały Nr L/321/23 

Rady Miejskiej w Pieniężnie  

z dnia 28 września 2023 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

do uchwały Nr L/321/23 

Rady Miejskiej w Pieniężnie  

z dnia 28 września 2023 r.


		2023-10-06T11:46:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




